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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 16. - 17.11.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
16.11.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LEWANDOWSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 2:29.95
2 GRYNIS, Maria 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:50.12
3 STARZYŃSKA, Lena 10 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 3:05.25
4 PIECHOCKA, Zofia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:06.74
5 SZRAJBER, Rozalia 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:07.56
6 JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:09.59
7 HUĆ, Amelia 11 MUKS ''Piętnastka'' 3:13.30
8 KOWALSKA, Marcelina 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:14.66
9 SOCHA, Paula 11 MUKS ''Piętnastka'' 3:22.85

10 OBRYK, Zuzanna 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:24.44
11 KULCZYŃSKA, Daria 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:24.70
12 BOROWSKA, Julia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:28.25
13 ORZECHOWSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:28.85
14 TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:30.09
15 PIECZARA, Daria 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:31.27
16 KSOBIECH, Aleksandra 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:32.38
17 MICHALSKA, Olimpia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:34.67
18 SIEMION, Antonina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:37.95
19 SOSIŃSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:39.64
20 BOGUCKA, Amelia 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:45.31
21 ZAREMBSKA, Laura 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:45.92
22 SIMIŃSKA, Laura 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:51.94
23 TRZPIL, Zuzanna 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:53.83
24 WACHOWIAK, Leyla 11 MUKS ''Piętnastka'' 4:13.81
25 LEWANDOWSKA, Lilianna 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 4:13.81
26 SAGANOWSKA, Magdalena 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 4:20.10
27 PRZYBYŁA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 4:30.68
28 DUDA, Agnieszka 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 4:41.72
29 DANIEL, Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
30 GŁOWIK, Hanna 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
31 GRAJ, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
32 KOTKOWSKA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
33 LENZ, Nastazja 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
34 LUTKOWSKA, Iga 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
35 SZULC, Ewa 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
36 SZUPRYCZYŃSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
37 KŁOS, Natasza 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
38 SZYKOWNA, Maja 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
39 BUDNICKA, Anna 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
40 TUROWSKA, Kornelia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
41 KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
42 STOCHMAL, Patrycja 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
43 JUREŃCZYK, Małgorzata 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
44 MALINOWSKA, Maja 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
45 ZIELIŃSKA, Nikola 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
46 MIKUCKA, Małgorzata 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
47 LEWANDOWSKA, Alicja 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
48 MIKOŁAJCZYK, Agnieszka 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
49 ZUBCHENKO, Oleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
50 WOŹNA, Judyta 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 16. - 17.11.2022

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
16.11.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LASSAK, Szymon 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' 2:44.48
2 MAĆKOWIAK, Konrad 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:45.80
3 KACICKI, Radosław 10 MUKS ''Piętnastka'' 2:56.74
4 TOMASIK, Mikołaj 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' 3:01.47
5 BRYDA, Szymon 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:04.11
6 MROZEK, Filip 11 MUKS ''Piętnastka'' 3:05.39
7 KLESSA, Kacper 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:06.89
8 ROGALSKI, Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:08.42
9 BARTKOWSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:09.04

10 GÓRNIAK, Jakub 11 MUKS ''Piętnastka'' 3:10.65
11 KLUZIŃSKI, Dominik 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:12.34
12 IWANOWSKI, Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:12.71
13 KLIMCZAK, Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:14.44
14 WEISSENBERG, Cyprian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:15.90
15 CYZIO, Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:19.02
16 SOBIERALSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:19.94
17 KLONOWSKI, Marcin 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:20.18
18 PADZIKOWSKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' 3:27.57
19 KURASIAK, Andrzej 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:32.70
20 LUBISZEWSKI, Jakub 11 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:34.99
21 LEWANDOWSKI, Jan 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:36.69
22 SZOPA, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:39.59
23 MICHALAK, Borys 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:41.51
24 MICHALSKI, Przemysław 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:42.01
25 SKOPOWSKI, Michał 10 MKS SP 63 Bydgoszcz 3:44.66
26 TREPKOWSKI, Przemysław 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 3:47.34
27 POKORA, Sebastian 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 3:50.63
28 KOWAL, Marcel 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 4:03.49
29 STADNIK, Marcel 10 MUKS ''Piętnastka'' 4:10.55
30 ZGOŁA, Bartosz 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 4:15.83
31 MACIEJEWSKI, Franciszek 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 4:19.87
32 PLONA, Jakub 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 4:20.96
33 DAŃSKI, Kuba 10 MUKS Rekin Bydgoszcz 4:59.48
34 SELIM, Omar 11 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT
35 CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
36 DZIEWULSKI, Nikodem 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
37 GÓRKA, Bartosz 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
38 KRAJNIK, Błażej 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
39 MALINOWSKI, Albert 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
40 OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
41 PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
42 RASZTUBOWICZ, Jakub 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
43 SZECÓWKA, Tymon 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
44 WYGENKA, Dominik 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
45 GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
46 KUTTA, Igor 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
47 WIELOCH, Kajetan 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
48 JOACHIMIAK, Jan 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
49 GÓRNICKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
50 BONIN, Wiktor 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
51 KUŹMICZ, Miłosz 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
52 RUDNICKI, Maksymilian 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
53 KOSIEDOWSKI, Wojciech 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
54 BARTKOWIAK, Dawid 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 16. - 17.11.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

55 GRUDOWSKI, Maksymilian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
56 GRYMUZA, Michał 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
57 MICHALIK, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
58 NAPIERAŁA, Ksawery 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
59 PIECUCH, Mikołaj 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
60 TOBOLEWSKI, Julian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
61 MAJEWSKI, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
62 CZUBAK, Mikołaj 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
63 JANKIEWICZ, Julian 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
17.11.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DANIEL, Izabela 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 GRAJ, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 JANECKA, Zuzanna 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KOTKOWSKA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 ORZECHOWSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 PRZYBYŁA, Lena 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
7 SZUPRYCZYŃSKA, Natasza 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 TARGOWSKA, Wiktoria 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
9 SZRAJBER, Rozalia 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

10 SZYKOWNA, Maja 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 SIMIŃSKA, Laura 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
12 SOCHA, Paula 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
13 HUĆ, Amelia 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
14 KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
15 STOCHMAL, Patrycja 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
16 WACHOWIAK, Leyla 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
17 JUREŃCZYK, Małgorzata 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
18 MALINOWSKA, Maja 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
19 OBRYK, Zuzanna 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
20 ZIELIŃSKA, Nikola 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
21 LEWANDOWSKA, Alicja 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
22 MIKOŁAJCZYK, Agnieszka 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
23 KULCZYŃSKA, Daria 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
24 WOŹNA, Judyta 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
25 BOGUCKA, Amelia 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
26 LEWANDOWSKA, Lilianna 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
17.11.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SELIM, Omar 11 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT
2 CERAJEWSKI, Hubert 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 DZIEWULSKI, Nikodem 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 SZECÓWKA, Tymon 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 SZOPA, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
7 WYGENKA, Dominik 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 WIELOCH, Kajetan 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
9 JOACHIMIAK, Jan 11 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 16. - 17.11.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

10 MROZEK, Filip 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
11 BONIN, Wiktor 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
12 GÓRNIAK, Jakub 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
13 KUŹMICZ, Miłosz 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
14 RUDNICKI, Maksymilian 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
15 KOSIEDOWSKI, Wojciech 11 MUKS ''Piętnastka'' NT
16 BARTKOWIAK, Dawid 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
17 GRUDOWSKI, Maksymilian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
18 GRYMUZA, Michał 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
19 MICHALIK, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
20 NAPIERAŁA, Ksawery 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
21 PIECUCH, Mikołaj 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
22 TOBOLEWSKI, Julian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
23 WEISSENBERG, Cyprian 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
24 LUBISZEWSKI, Jakub 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
25 KLIMCZAK, Igor 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
26 MAJEWSKI, Marcel 11 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
27 CZUBAK, Mikołaj 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
28 JANKIEWICZ, Julian 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
29 MICHALAK, Borys 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
30 MICHALSKI, Przemysław 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
31 TREPKOWSKI, Przemysław 11 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
17.11.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 STARZYŃSKA, Lena 10 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 11:40.00
2 BOROWSKA, Julia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 GŁOWIK, Hanna 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 GRYNIS, Maria 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 KOWALSKA, Marcelina 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 LENZ, Nastazja 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
7 LUTKOWSKA, Iga 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 MICHALSKA, Olimpia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
9 SZULC, Ewa 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

10 ZAREMBSKA, Laura 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 KŁOS, Natasza 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
12 BUDNICKA, Anna 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
13 TUROWSKA, Kornelia 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
14 LEWANDOWSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
15 SOSIŃSKA, Julia 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
16 DUDA, Agnieszka 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
17 MIKUCKA, Małgorzata 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
18 PIECHOCKA, Zofia 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
19 SIEMION, Antonina 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
20 ZUBCHENKO, Oleksandra 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
21 KSOBIECH, Aleksandra 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
22 PIECZARA, Daria 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
23 TRZPIL, Zuzanna 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
24 SAGANOWSKA, Magdalena 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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OGÓLNOPOLSKI  SPRAWDZIAN  WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 16. - 17.11.2022

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
17.11.2022 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BRYDA, Szymon 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 GÓRKA, Bartosz 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 KRAJNIK, Błażej 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MAĆKOWIAK, Konrad 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 MALINOWSKI, Albert 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 PRZYBYSZ, Ignacy 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
7 RASZTUBOWICZ, Jakub 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 SKOPOWSKI, Michał 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
9 GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

10 KUTTA, Igor 10 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 GÓRNICKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
12 KLUZIŃSKI, Dominik 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
13 IWANOWSKI, Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
14 BARTKOWSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
15 KACICKI, Radosław 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
16 KLESSA, Kacper 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
17 KLONOWSKI, Marcin 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
18 ROGALSKI, Dariusz 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
19 STADNIK, Marcel 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
20 SOBIERALSKI, Wojciech 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
21 PADZIKOWSKI, Szymon 10 MUKS ''Piętnastka'' NT
22 DAŃSKI, Kuba 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
23 MACIEJEWSKI, Franciszek 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
24 KURASIAK, Andrzej 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
25 POKORA, Sebastian 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
26 CYZIO, Aleksander 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
27 LEWANDOWSKI, Jan 10 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
28 LASSAK, Szymon 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT
29 TOMASIK, Mikołaj 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT
30 PLONA, Jakub 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
31 ZGOŁA, Bartosz 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
32 KOWAL, Marcel 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
33 BIAŁECKI, Wojciech 10 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT


